Сведения о доходах ведущего специалиста-эксперта отдела распоряжения земельными участками
АНТИНА КОНСТАНТИНА ВАЛЕРЬЕВИЧА 
за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г, об имуществе и обязательствах имущественного характера на 1 марта 2016 г.
	№

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)

	Деклариро-ванный 

годовой 

доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид

собствен-ности
	пло-щадь (кв. м)
	страна рас-положе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв. м)
	страна рас-положе-ния
	
	
	

	1.
	Антин К.В.
	ведущий специалист-эксперт отдела распоряжения земельными участками
	земельный участок 
земельный участок 

квартира


гараж с погребом 
	индивиду-альная 
индивиду-альная 
индивиду-альная
индивиду-альная
	19
1326
67,9

16,4


	Россия
Россия

Россия

Россия


	квартира
квартира


	71
63,7
	Россия
Россия
	Mitsubishi Lanser X
	46484,89
	-

	
	супруга
	-
	помещение
	индивиду-альная 


	42,4
	Россия
	земельный участок 

земельный участок 

квартира


квартира

квартира

гараж с погребом
	19
1326

67,9

71

63,7

16,4
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Skoda Rapid

	498185,49
	-

	
	несовершенно-летний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок 

земельный участок 

квартира


квартира

гараж с погребом
	19

1326

71

67,9

16,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-


